
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 1 października 2003 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty wnoszonej przez studentów za zakwaterowanie w konwikcie. 

 
 
    Na podstawie § 6 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 stycznia 1991 r. w sprawie warunków, form, 

trybu przyznawania i wypłacania oraz wysokości świadczeń pomocy materialnej dla studentów studiów dziennych 

/Dz. U. Nr 9, poz.32 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wysokość opłaty wnoszonej przez studenta za zakwaterowanie w konwikcie wynosi 150 zł miesięcznie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2003 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


